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                            WZMOCNIONE KOBIETY - OWOCNE ŻYCIE
                            
Nasze działania skoncentrowane są na kobietach w każdym wieku, szczególnie powyżej 30 r. ż. oraz potrzebach tej grupy wiekowej. Skupiamy się głównie na wzmacnianiu poczucia własnej wartości, dotykamy również innych ważnych tematów, m.in. z zakresu radzenia sobie z emocjami, wyznaczania życiowych priorytetów oraz umacniania kobiet w pozytywnym myśleniu w oparciu o wartości Pisma Świętego. Od 2022 roku prowadzimy również Sklep Społeczny we Wrocławiu.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Przekazany 1,5%

- wesprze prowadzenie Sklepu Społecznego we Wrocławiu

- dofinansuje jesienną Konferencję dla Kobiet;

- dofinansuje Wieczory dla Kobiet (spotkania motywujące do życia zgodnie z wartościami Pisma Świętego oraz zachęcające do rozwoju osobistego);

- pomoże nam dalej za darmo udostępniać materiały i nagrania on-line, które wzmacniają kobiety do prowadzenia owocnego życia.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie Wrocławskie Forum Kobiet tworzą kobiety, których wzrok, serca i umysły zwrócone są na Boga – Dawcę życia. To On jest naszą inspiracją, siłą i sensem życia. Działamy razem od 2007 roku. W 2012 r. oficjalnie zaczęłyśmy działać jako Stowarzyszenie Wrocławskie Forum Kobiet (WFK). Od pięciu lat jesteśmy Organizacją Pożytku Publicznego. Jako organizacja pozarządowa tworzymy platformę rozwoju, wsparcia i pomocy dla kobiet oraz ich rodzin, kierując się wartościami i nauką Pisma Świętego.


NASZE DZIAŁANIA


SKLEP SPOŁECZNY


Przygotowania do otwarcia trwały ponad rok. Nasze Stowarzyszenie zebrało w przeciągu kilku miesięcy ponad 150 000 zł, aby wyremontować oraz wyposażyć lokal przy ul. Sądowej 14 / plac Legionów 17 we Wrocławiu. Oficjalnie otwarcie sklepu nastąpiło 9 grudnia 2022 roku. Projekt jest prowadzony przy współpracy z Urzędem Miasta Wrocławia. Dzięki przychylności Wrocławskiego Urzędu Miejskiego otrzymałyśmy lokal do prowadzenia sklepu na bardzo preferencyjnych warunkach.


Idea sklepu społecznego wychodzi naprzeciw ludziom, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej, szczególnie finansowej. Cele sklepu są rozległe – oprócz przeciwdziałania marnotrawienia żywności, daje możliwość realnej zmiany życia i nawyków klientów. Zamysłem idei takiego sklepu jest również nauczanie zarządzania finansami domowymi, integracja społeczna oraz szeroko pojęte aspekty edukacyjne dla każdego – zarówno podopiecznego, jak i wolontariusza.


W sklepie zakupy mogą robić: osoby posiadające zaświadczenie/oświadczenie o niskich dochodach, wydawane przez MOPS, rodziny zastępcze, rodzinne domy dziecka i pogotowia opiekuńcze, seniorzy, podopieczni Fundacji ESPA i Stowarzyszenia WFK.


KONFERENCJE DLA KOBIET (zespół – 30 wolontariuszek; zasięg – ponad 400 kobiet / konferencja)

Co roku jesienią zapraszamy do udziału w tym niezwykłym wydarzeniu kobiety głównie z regionu Dolnego Śląska. W roku 2008 przygotowałyśmy pierwszą konferencję, w której uczestniczyło około 500 kobiet. Dzięki tak dużemu zainteresowaniu postanowiłyśmy powtórzyć spotkanie w kolejnym roku, a potem w następnym. W ten sposób nasza konferencja stała się cyklicznym wydarzeniem, cieszącym się niesłabnącym powodzeniem (ponad 400 uczestniczek).


KWARTALNE WIECZORY DLA KOBIET (zespół – 15 wolontariuszek; zasięg – 90 kobiet / spotkanie)

W marcu 2018 r. rozpoczęłyśmy organizację kwartalnych wydarzeń dla kobiet. Na każdym spotkaniu gościmy ok. 90 uczestniczek. W kameralnej i eleganckiej atmosferze kobiety mogą odpocząć słuchając koncertu i historii z życia zaproszonych gości. Główną część programu stanowią wykłady na nurtujące tematy: „Nie mam czasu”, „Nie daj się zmartwieniom”, „Złość piękności szkodzi”, „Wdzięczne serce”. W zakresie wykładów współpracujemy z Lidią Nowakowską, Prezes Oleśnickiego Forum Kobiet oraz innymi kobietami z Wrocławia i okolic.


„Rozmowy OdSerca”

Jest to projekt, który powstał w trakcie pandemii koronawirusa, kiedy większość czasu spędzaliśmy we własnych domach. Nagrałyśmy i wyemitowałyśmy krótkie, 30-minutowe odcinki zawierające ciekawe wywiady z kobietami opowiadającymi o swoich troskach i sukcesach, kończące się 10-minutowym słowem inspiracji dla każdej z nas.


Poradnictwo indywidualne i grupy wsparcia (zespół – 15 wolontariuszek; zasięg – 50 kobiet)

Kładziemy nacisk na to, aby w trakcie naszych wydarzeń uczestniczki miały możliwość indywidualnych rozmów z doświadczonymi doradczyniami. Dla zainteresowanych uczestniczek Wieczorów dla Kobiet organizujemy grupy wsparcia (wzrostu). W trakcie grupy uczestniczki mają możliwość zadawania pytań na tematy poruszane podczas Wieczorów dla Kobiet, a także pogłębiają wiedzę na temat Pisma Świętego. W przyszłości chciałybyśmy stworzyć punkt doradczy, dostępny dla potrzebujących w ciągu tygodnia, poza organizowanymi wydarzeniami.


Blog „Od serca” (zespół – 8 wolontariuszek; zasięg – 200 kobiet)

Na blogu „Od serca” grupa kobiet opowiada o swoich doświadczeniach i radzeniu sobie z codziennymi wyzwaniami w oparciu o prawdy Pisma Świętego. Na bazie bloga powstała książka „Od serca” z 28 rozważaniami. W ostatnich latach wydałyśmy kalendarze z cytatami z naszego bloga. Jest on rozdawany uczestniczkom jesiennej konferencji kobiet, a także przekazywany osobom, które wsparły finansowo WFK.


Darmowe materiały on-line

Na naszej stronie udostępniamy wykłady z naszych jesiennych konferencji. W tym roku planujemy poszerzyć listę udostępnianych materiałów o wykłady z Wieczorów dla Kobiet.


Obecnie działamy w oparciu o 30 wolontariuszek. Zatrudniamy także dwie osoby (łącznie na pół etatu). Nosimy w sobie głębokie pragnienie rozwoju, aby nieść pomoc kobietom, które chcą podejmować kroki prowadzące do zmiany ich życia i doświadczenia Bożego uzdrowienia oraz wolności. Inwestujemy w nasz zespół, uczestnicząc w szkoleniach dla organizacji pozarządowych, a także na temat strategicznego przywództwa. Aby docierać efektywnie do jeszcze większej liczby kobiet, sukcesywnie poszerzamy grono naszych wolontariuszek. WFK to nie tylko działania na zewnątrz, ale także wzajemna troska i przyjaźń. W ciągu 13 lat stałyśmy się prężnie działającym zespołem, który pod szyldem Stowarzyszenia Wrocławskie Forum Kobiet chce dzielić się Dobrą Nowiną i towarzyszyć kobietom w różnorodnych życiowych kontekstach i sytuacjach.


Mamy kolejne wielkie marzenie – Dom Nadziei. To miejsce, w którym znajdą wsparcie kobiety zmagające się z trudnymi sytuacjami życiowymi. Podążając za przykładem Jezusa Chrystusa, chcemy nieść światło tam, gdzie panuje ciemność i dawać nadzieję kobietom, które ją utraciły.


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Społeczeństwo obywatelskie
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000415534
	Wizytówka:www.pitax.pl/forumkobiet
	Konto:19 1440 1387 0000 0000 1446 8226
	Adres:ul. Komandorska 53F/1B 53-342 Wrocław
	WWW:www.wroclawskieforumkobiet.org
	E-mail:kontakt@wroclawskieforumkobiet.org
	Telefon:+48 668 548 994
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kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.
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                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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